
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/758/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 – 212, art. 216, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzański uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok w § 9 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z czego: 

a) dochody w kwocie 24.263.319,56 zł, 

b) wydatki w kwocie 24.603.417,35 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 1994


		2024-08-12T13:46:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




